

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 1

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.07.2566

ประจำงวด 9 ถึง 9 ปี 2566



Report time : 15:49:52

นายประติษฐ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1101010101	เงินสดในมือ	0.00	195,859.03	(195,859.03)	0.00
1101010112	พักเงินนำส่ง	0.00	6,061.03	(6,061.03)	0.00
1101010113	พักรอ Clearing	0.00	61.03	(61.03)	0.00
1101020501	เงินฝากคลัง	2,227,859.75	6,000.00	0.00	2,233,859.75
1101020603	ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม.	0.00	959,602.46	(959,602.46)	0.00
1101020604	ง/ฝ ธนาคาร-นอกงปม.	0.00	0.00	0.00	0.00
1101030101	ง/ฝ กระแสรายวัน	1,895,196.99	250,358.03	(368,232.38)	1,777,322.64
1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	61.03	1.48	(61.03)	1.48
1102010108	ล/นเงินยืม-นอก ธพ.	339,219.00	172,347.42	(249,333.00)	262,233.42
1102050124	ค่างรับจาก บก.	0.00	959,602.46	(959,602.46)	0.00
1105010105	วัสดุคงคลัง	0.00	0.00	0.00	0.00

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 2

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.07.2566

ประจำงวด 9 ถึง 9 ปี 2566



Report time : 15:49:52

นายประดิษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1205010101	อาคารพักอาศัย	11,976,030.00	0.00	0.00	11,976,030.00
1205010103	คสส. อาคารพักอาศัย	(1,301,778.09)	0.00	(24,608.29)	(1,326,386.38)
1205030101	อาคารเพื่อป/ยอื่น	24,005,000.00	0.00	0.00	24,005,000.00
1205030103	คสส.อาคารป/ย อื่น	(5,403,956.19)	0.00	(67,755.21)	(5,471,711.40)
1205040101	สิ่งปลูกสร้าง	2,325,000.00	0.00	0.00	2,325,000.00
1205040103	คสส. สิ่งปลูกสร้าง	(1,692,267.30)	0.00	(11,804.95)	(1,704,072.25)
1206010101	ครุภัณฑ์สำนักงาน	2,035,834.78	0.00	0.00	2,035,834.78
1206010102	พักครุภัณฑ์สำนักงาน	0.00	0.00	0.00	0.00
1206010103	คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน	(911,389.74)	0.00	(17,086.73)	(928,476.47)
1206020101	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	116,000.00	0.00	0.00	116,000.00
1206020103	คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	(115,999.00)	0.00	0.00	(115,999.00)
1206030101	ครุภัณฑ์ไฟฟ้า&วิทยุ	217,025.00	0.00	0.00	217,025.00

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 3

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.07.2566

ประจำงวด 9 ถึง 9 ปี 2566



Report time : 15:49:52

นายประดิษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206030103	คสส ไฟฟ้า&วิทยุ	(217,010.00)	0.00	0.00	(217,010.00)
1206040101	ครุภัณฑ์โฆษณา	54,375.00	0.00	0.00	54,375.00
1206040103	คสส ครุภัณฑ์โฆษณา	(54,373.00)	0.00	0.00	(54,373.00)
1206060101	ครุภัณฑ์โรงงาน	345,768.56	0.00	0.00	345,768.56
1206060103	คสส ครุภัณฑ์โรงงาน	(345,756.56)	0.00	0.00	(345,756.56)
1206090101	ครุภัณฑ์วิทยุ	27,883.33	0.00	0.00	27,883.33
1206090103	คสส ครุภัณฑ์วิทยุ	(27,882.33)	0.00	0.00	(27,882.33)
1206100101	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	265,993.06	0.00	0.00	265,993.06
1206100103	คสส คอมพิวเตอร์	(263,344.09)	0.00	(2,640.97)	(265,985.06)
1206110101	ครุภัณฑ์การศึกษา	31,768,376.00	0.00	0.00	31,768,376.00
1206110102	พักครุภัณฑ์การศึกษา	0.00	0.00	0.00	0.00
1206110103	คสส ครุภัณฑ์การศึกษา	(27,315,999.00)	0.00	(121,825.54)	(27,437,824.54)

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 4

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.07.2566

ประจำงวด 9 ถึง 9 ปี 2566



Report time : 15:49:52

นายประดิษฐ์ ออหา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206120101	ครุภัณฑ์บ้านครัว	1,005,690.00	0.00	0.00	1,005,690.00
1206120103	คสส ครุภัณฑ์บ้านครัว	(1,005,675.00)	0.00	0.00	(1,005,675.00)
1206150101	ครุภัณฑ์สนาม	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00
1206150103	คสส ครุภัณฑ์สนาม	(16,996.00)	0.00	0.00	(16,996.00)
2101010102	จ/น การคา-ภายนอก	0.00	610,106.33	(610,106.33)	0.00
2101010103	รับสินค้า / ใบสำคัญ	(456,722.30)	524,920.30	(83,198.00)	(15,000.00)
2101020198	จน.อื่น-หน่วยงานรัฐ	0.00	7,958.40	(7,958.40)	0.00
2101020199	เจ้าหน้าที่อื่น-ภายนอก	(37,961.39)	116,107.44	(78,870.26)	(724.21)
2102040101	สาธารณูปโภคค่างจ่าย	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040102	ใบสำคัญค่างจ่าย	0.00	959,602.46	(959,602.46)	0.00
2102040103	W/H tax-บุคคล(03)	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040106	W/Htax-ภงด.นิติ(53)	0.00	5,249.26	(5,249.26)	0.00

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 5

UseName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.07.2566

ประจำงวด 9 ถึง 9 ปี 2566



Report time : 15:49:52

นายประดิษฐ์ อภิตา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
2111020199	เงินรับฝากอื่น	(145,585.54)	679.26	(124,743.07)	(269,649.35)
2112010199	เงินประกันอื่น	(124,099.75)	0.00	(6,000.00)	(130,099.75)
2116010104	เบิกเกินฯรอนำส่ง	0.00	0.00	0.00	0.00
31C1010101	ร/ตสูงต่ำคชจ.สุทธิ	2,513,684.15	0.00	0.00	2,513,684.15
31C2010101	ร/ตสูงต่ำคชจ.สะสม	(34,809,768.35)	0.00	0.00	(34,809,768.35)
31C2010102	ผลสะสมแก้ไขผิดพลาด	0.00	0.00	0.00	0.00
31C5010101	ทุนของหน่วยงาน	(6,015,566.78)	0.00	0.00	(6,015,566.78)
42C1020199	ร/ตค่าปรับอื่น	(55,320.00)	0.00	0.00	(55,320.00)
42C2010199	ร/ตค่าธรรมเนียมอื่น	(1,800.00)	0.00	0.00	(1,800.00)
42C2030105	ร/ตค่าของเบ็ดเตล็ด	(14,089.00)	0.00	0.00	(14,089.00)
42C3010101	ร/ต ดบ.เงินฝาก	(535.68)	0.00	0.00	(535.68)
42C6010102	ร/ตเหลือจ่าย	0.00	0.00	(61.03)	(61.03)

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 6

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.07.2566

ประจำงวด 9 ถึง 9 ปี 2566



Report time : 15:49:52

นายประดิษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
4301020107	ร/ค่าธรรมเนียม การศึกษา	(2,464,780.00)	0.00	(94,000.00)	(2,558,780.00)
4301030104	ร/ค่าเช่าอื่นภายนอก	(60,000.00)	0.00	0.00	(60,000.00)
4307010103	TR-รับงบบุคลากร	(2,456,210.00)	0.00	(243,650.00)	(2,699,860.00)
4307010104	TR-รับงบลงทุน	(1,383,000.00)	0.00	0.00	(1,383,000.00)
4307010105	TR-รับงบดำเนินงาน	(2,307,879.26)	0.00	(32,824.01)	(2,340,703.27)
4307010106	TR-รับงบอุดหนุน	(2,601,901.73)	0.00	(1,176,406.10)	(3,778,307.83)
4307010107	TR-รับงบรายจ่ายอื่น	(225,715.50)	0.00	(59,696.00)	(285,411.50)
4307010108	TR-รับงบกลาง	(9,150.00)	0.00	(3,250.00)	(12,400.00)
4308010101	TR-สรก.รับเงินนอก	(87,943.00)	0.00	0.00	(87,943.00)
4308010105	T/R-ปรับเงินฝากคลัง	(103,082.00)	0.00	(6,000.00)	(109,082.00)
4313010103	รายได้ค่าปรับ	0.00	0.00	(8,500.00)	(8,500.00)
4313010199	รายได้อื่น	(127,912.00)	0.00	(1,590.00)	(129,502.00)

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 7

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.07.2566

ประจำงวด 9 ถึง 9 ปี 2566



Report time : 15:49:52

นายประดิษฐ์ ยกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5101010108	คาลวงเวลา	109,880.00	0.00	0.00	109,880.00
5101010113	คางจาง	1,564,908.82	242,435.80	0.00	1,807,344.62
5101010115	คาคอบแทนพวง.ราชการ	2,456,210.00	243,650.00	0.00	2,699,860.00
5101010116	เงินคาคองชีพ	288,485.49	37,500.00	0.00	325,985.49
5101010199	ง/ด&คางจางอื่น	92,100.00	0.00	0.00	92,100.00
5101020106	เงินสมทบป.ส.-Rel	140,142.00	19,544.00	0.00	159,686.00
5101020116	เงินสมทบกท.เงินทด	1,301.00	0.00	0.00	1,301.00
5101030101	เงินช่วยการศึกษาบุตร	7,150.00	3,250.00	0.00	10,400.00
5101030207	คารักษา-นอก-เอกชน	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00
5102010199	คชจ.อบรมในประเทศ	87,729.00	5,267.00	0.00	92,996.00
5102030199	คชจ.ฝีกอบรม-ภายนอก	0.00	1,559.00	0.00	1,559.00
5103010102	คาคเบียง	102,620.00	0.00	0.00	102,620.00

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 8

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.07.2566

ประจำงวด 9 ถึง 9 ปี 2566



Report time : 15:49:52

นายประดิษฐ์ อิกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5103010103	ค่าที่พัก	106,800.00	0.00	0.00	106,800.00
5103010199	คชจ.เดินทางภายในปท.	92,887.00	0.00	0.00	92,887.00
5104010104	ค่าวัสดุ	1,220,353.64	209,032.00	(89,474.92)	1,339,910.72
5104010107	ค่าซ่อมแซม&บำรุงฯ	6,230.00	0.00	0.00	6,230.00
5104010110	ค่าเชื้อเพลิง	18,484.49	3,365.03	0.00	21,849.52
5104010112	ค/จเหมาบริการ-ภายนอก	392,288.97	61,550.00	0.00	453,838.97
5104020101	ค่าไฟฟ้า	502,869.87	1,270.80	0.00	504,140.67
5104020103	ค่าประปา&น้ำบาดาล	32,741.20	9,486.74	(1,843.08)	40,384.86
5104020105	ค่าโทรศัพท์	15,599.74	2,252.52	0.00	17,852.26
5104020106	ค่าสื่อสาร&โทรคมนาคม	24,000.00	4,000.00	0.00	28,000.00
5104020107	ค่าบริการไปรษณีย์	11,387.00	592.00	0.00	11,979.00
5104030206	จัดหาส/ทดต่ำกว่าเกณฑ์	265,574.80	0.00	0.00	265,574.80

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 9

UseName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.07.2566

ประจำงวด 9 ถึง 9 ปี 2566

Report time : 15:49:52


นายประดิษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
51C4030207	คชจ.ในการประชุม	3,100.00	0.00	0.00	3,100.00
51C4030209	ค่าเช่าสิ่งหา- รัฐ	622,740.71	0.00	0.00	622,740.71
51C4030212	ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด-นอก	140,000.00	0.00	0.00	140,000.00
51C4030299	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	189,530.00	28,476.00	(1,840.00)	216,166.00
51C4040102	ค่าตอบแทนการปฏิบัติ	255,005.00	275,085.00	0.00	530,090.00
51C5010101	ค่าเสื่อม-อาคาร	199,327.07	24,608.29	0.00	223,935.36
51C5010105	ค่าเสื่อม-อาคารอื่น	548,817.16	67,755.21	0.00	616,572.37
51C5010107	ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ	95,620.11	11,804.95	0.00	107,425.06
51C5010109	ค่าเสื่อม-ค.สง.	111,139.20	17,086.73	0.00	128,225.93
51C5010127	ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ	23,311.60	2,640.97	0.00	25,952.57
51C5010129	ค่าเสื่อม-ค.การศึกษา	895,669.98	121,825.54	0.00	1,017,495.52
51C5010131	ค่าเสื่อม-ค.ครุฑ	5,628.40	0.00	0.00	5,628.40

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 10

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.07.2566

ประจำงวด 9 ถึง 9 ปี 2566

Report time : 15:49:52

นายประดิษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5107010199	อุดหนุนตง.อื่น	87,860.00	404,020.00	0.00	491,880.00
5209010112	T/Eเบิกเกินส่งคืน	43,190.00	0.00	0.00	43,190.00
5210010102	T/E-โอนเงินให้สรก.	103,082.00	6,000.00	0.00	109,082.00
5210010103	T/E-โอนร/ตผ/ดให้บก.	71,744.68	61.03	0.00	71,805.71
5210010105	T/E-ปรับเงินฝากคลัง	87,943.00	0.00	0.00	87,943.00
5212010199	ค่าใช้จ่ายอื่น	0.00	762.03	0.00	762.03
รวมหน่วยเบิกจ่าย 2000600070		0.00	6,579,397.03	(6,579,397.03)	0.00

สำเนาถูกต้อง



นายประดิษฐ์ ฮกทา
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Account No. 206-6-03363-4 Currency THB
Account Name สารพัดช่างตราด Account Status Active
Alias Name Branch Name TRAD BR.
Ledger Balance 1,542,067.64 Available Balance 1,542,067.64

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
01-06-2023 14:33:00	570922	CDCH			21,000.00	1,803,206.99	0206
02-06-2023 10:35:00	570922	CWTRC	2061603696	10370771	-1,050.00	1,802,156.99	0206
02-06-2023 14:41:00	560850	CDCH			6,400.00	1,808,556.99	0206
02-06-2023 14:42:00	560850	CDCH			435.00	1,808,991.99	0206
02-06-2023 14:44:00	560850	CWTRC	2061608272	10370773	-2,840.00	1,806,151.99	0206
06-06-2023 11:15:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		24,000.00	1,782,151.99	0206
06-06-2023 17:18:00	552771	CDCH			500.00	1,782,651.99	1157
06-06-2023 17:18:00	552771	CDCH			10,900.00	1,793,551.99	1157
07-06-2023 17:16:00	573005	CDCH			21,300.00	1,814,851.99	1157
08-06-2023 16:23:00	552774	CDCH			1,000.00	1,815,851.99	0206
08-06-2023 16:24:00	552774	CDCH			3,500.00	1,819,351.99	0206
09-06-2023 15:49:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		45,450.00	1,773,901.99	0206
09-06-2023 16:58:00	573005	CDCH			9,300.00	1,783,201.99	1157
10-06-2023 15:28:00	490342	CWCH	3230100169077	10370775	18,240.00	1,764,961.99	1157
10-06-2023 15:31:00	490342	CWCH	1490500020919	10370774	-2,500.00	1,762,461.99	1157
10-06-2023 16:38:00	490342	CWTRC	2060741955	10370777	-1,606.00	1,760,855.99	1157
12-06-2023 16:27:00	560850	CDTRC	206033626		28,399.00	1,789,254.99	0206
12-06-2023 17:01:00	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10370776TRCBR#1157CID	10370776	-1,958.00	1,787,296.99	0700
13-06-2023 16:15:00	560850	CDCH			2,400.00	1,789,696.99	0206
13-06-2023 16:17:00	560850	CWTPC		10370778	-423.14	1,789,273.85	0206
13-06-2023	560850	CWTRC	6793614436	10370783		- 1,767,343.85	0206

สำเนาถูกต้อง

16:19:00						21,930.00		
13-06-2023 16:20:00	560850	CWTRC	2061350291		10370779	-2,000.00	1,765,343.85	0206
13-06-2023 16:21:00	560850	CWTRC	2060586801	นายประดิษฐ์ อภททา	10370782	-1,235.00	1,764,108.85	0206
14-06-2023 10:42:00	560850	CWTRC	2060575761	ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด	10370781	18,723.36	1,745,385.49	0206
14-06-2023 17:40:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC			35,700.00	1,709,685.49	0206
15-06-2023 10:46:00	573005	CWCH	1640100161238		10370784	28,500.00	1,681,185.49	1157
15-06-2023 16:50:00	490342	CDCH				1,500.00	1,682,685.49	1157
16-06-2023 16:05:00	570922	CDCH				7,300.00	1,689,985.49	0206
20-06-2023 15:32:00	570922	CWTRC	2066049107		10370787	20,264.82	1,669,720.67	0206
20-06-2023 16:19:00	552774	CDCH				2,900.00	1,672,620.67	0206
21-06-2023 09:47:00	552774	CWTRC	2060547415		10370788	15,000.00	1,657,620.67	0206
21-06-2023 15:24:00	552774	CWTRC	2061536344		10370785	-85.00	1,657,535.67	0206
22-06-2023 11:13:00	570922	CWTRC	2060534062		10370786	-4,173.00	1,653,362.67	0206
22-06-2023 16:20:00	490342	CDCH				1,300.00	1,654,662.67	1157
22-06-2023 16:20:00	490342	CDCH				68.00	1,654,730.67	1157
22-06-2023 17:58:00	90180	CBCA	SBK:2 SBR:2177 ICAS INCL R1		10370780	18,944.28	1,635,786.39	0700
23-06-2023 13:09:00	550287	CWTRC	2066049107		10370789	18,833.33	1,616,953.06	0206
23-06-2023 13:42:00	19537	CWCH			10370791	-7,244.00	1,609,709.06	1157
23-06-2023 14:08:00	570922	CWTRC	2060741955		10370794	-2,708.00	1,607,001.06	0206
23-06-2023 14:11:00	570922	CWCH			10370792	20,400.00	1,586,601.06	0206
23-06-2023 16:08:00	550287	CWCH			10370793	-3,480.00	1,583,121.06	0206
23-06-2023 17:01:00	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10370795TRCBR#1157CID		10370795	-2,500.00	1,580,621.06	0700
23-06-2023 17:47:00	19537	CDCH				1,300.00	1,581,921.06	1157
26-06-2023 16:19:00	552774	CWTRC	9853885344		10370796	19,159.42	1,562,761.64	0206
26-06-2023 16:22:00	552774	CDCH				2,900.00	1,565,661.64	0206
27-06-2023 02:45:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC			-2,942.00	1,562,719.64	0206
27-06-2023 04:30:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC			11,400.00	1,551,319.64	0206
27-06-2023	570922	CWTRC	2061603696		10370790	-1,300.00	1,550,019.64	0206

12:18:00								
27-06-2023 13:50:00	490342	CDCH				1,800.00	1,551,819.64	1157
28-06-2023 16:51:00	552771	CDCH				200.00	1,552,019.64	1157
28-06-2023 16:52:00	552771	CDCH				1,440.00	1,553,459.64	1157
29-06-2023 09:08:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141			-1,200.00	1,552,259.64	0206
29-06-2023 13:07:00	19537	CWTPC		10370800	-310.00		1,551,949.64	0206
29-06-2023 17:01:00	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10370799TRCBR#1157CID	10370799	-2,250.00		1,549,699.64	0700
30-06-2023 13:39:00	19537	CWCH		10370797	-1,800.00		1,547,899.64	0206
30-06-2023 16:07:00	550287	CWTRC	6621698712	10389382	-1,220.00		1,546,679.64	0206
30-06-2023 16:09:00	550287	CDCH				655.00	1,547,334.64	0206
30-06-2023 16:11:00	550287	CWTRC	6793614436	10389383	-5,267.00		1,542,067.64	0206

Total Cr. = 126,497.00

Total Dr. = -366,636.35

สำเนาถูกต้อง



นายประดิษฐ์ สกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ ชกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Account No. 206-6-03931-4 Currency THB
Account Name วิทยาลัยสารพัดช่างตราด(เงินรางวัลและเงิน Account Status Active
Alias Name Branch Name TRAD BR.
Ledger Balance 240,680.00 Available Balance 240,680.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
12-06-2023 16:28:00	560850	CDCH			25,000.00	141,880.00	0206
16-06-2023 11:47:00	ITBANK	NBDDT	TR fr 2060607574		5,000.00	146,880.00	0206
16-06-2023 14:33:00	AB0025	IORDDT	025-0017157394		500.00	147,380.00	0206
16-06-2023 15:12:00	ITBANK	NBDDT	TR fr 2060586801		500.00	147,880.00	0206
16-06-2023 15:33:00	ITBANK	NBDDT	TR fr 9853885344		2,000.00	149,880.00	1157
16-06-2023 16:05:00	570922	CDCH			10,000.00	159,880.00	0206
16-06-2023 16:19:00	ITBANK	NBDDT	TR fr 2060733146		1,000.00	160,880.00	0206
19-06-2023 11:27:00	ITBANK	NBDDT	TR fr 6793614436		3,000.00	163,880.00	1157
19-06-2023 14:44:00	572592	CDCH			700.00	164,580.00	1157
20-06-2023 10:50:00	ITBANK	NBDDT	TR fr 2061350291		5,600.00	170,180.00	0206
20-06-2023 16:18:00	552774	CDCH			3,000.00	173,180.00	0206
21-06-2023 07:46:00	ITBANK	NBDDT	TR fr 2050238134		3,000.00	176,180.00	0205
21-06-2023 14:56:00	ITBANK	NBDDT	TR fr 6793614436		3,000.00	179,180.00	1157
21-06-2023 17:01:00	19537	CDCH			2,000.00	181,180.00	1157
22-06-2023 10:41:00	AB0004	IORDDT	004-5282473757		5,000.00	186,180.00	0206
22-06-2023 16:21:00	490342	CDCH			50,000.00	236,180.00	1157
26-06-2023 11:55:00	931002	BCD14	BANKKOK COLLEG/200074		3,000.00	239,180.00	108682
27-06-2023 17:25:00	572592	CDCH			500.00	239,680.00	1157
28-06-2023 14:26:00	AB0004	IORDDT	004-0381335976		500.00	240,180.00	0206
30-06-2023 16:08:00	560287	CDCH			500.00	240,680.00	0206

Total Cr. = 123,800.00

Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

นายประดิษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Account No. 206-6-03704-4 Currency THB
Account Name เงินอุดหนุนทั่วไป-เงินสนับสนุนค่าใช้จ่าย Account Status Active
Alias Name เงินอุดหนุนทั่วไปในการจัดการ Branch Name TRAD BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init	Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	---------	------	----

Total Cr. = 0.00 Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

นายประติษฐ อภททา
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Account No. 206-6-04777-5 Currency THB
Account Name วิทยาลัยสารพัดช่างตราด(เงินประกันสัญญา/ Account Status Active
Alias Name วิทยาลัยสารพัดช่างตราด(เงินประกันสัญญา/ Branch Name TRAD BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	---------	---------

Total Cr. = 0.00 Total Dr. =0.00



สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ ฮักทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Accounts

Account Details - Saving Account

Account No.	206-1-62465-0	Currency	THB
Account Name	เงินอุดหนุนทั่วไป-เงินสนับสนุนค่าใช้จ่าย	Account Status	Active
Alias Name	เงินอุดหนุนทั่วไปฯในการ	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	1.48	Available Balance	1.48 -->

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-06-2023 To Date 30-06-2023
 Time 00:00 Time 24:00
 Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
20-06-2023	552774	OTOS	TFR-2066037044		-61.03		0.00	0206
30-06-2023	9400	IIPS			1.48		1.48	0000

Total Cr. = 1.48

Total Dr. = -61.03

1 of 1

สำเนาถูกต้อง



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

นายประดิษฐ์ หอกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Account No. 206-6-03362-6 Currency THB
Account Name สารพัดช่างตราด Account Status Active
Alias Name Branch Name TRAD BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
08-06-2023 09:52:00	931000	BCD14	GFMS/108682		1,559.00	1,559.00	108682
08-06-2023 09:52:00	931000	BCD14	GFMS/108682		2,500.00	4,059.00	108682
08-06-2023 09:52:00	931000	BCD14	GFMS/108682		750.00	4,809.00	108682
08-06-2023 09:52:00	931000	BCD14	GFMS/108682		15,800.00	20,609.00	108682
08-06-2023 09:52:00	931000	BCD14	GFMS/108682		490.00	21,099.00	108682
08-06-2023 09:52:00	931000	BCD14	GFMS/108682		302,100.00	323,199.00	108682
08-06-2023 09:52:00	931000	BCD14	GFMS/108682		9,800.00	332,999.00	108682
08-06-2023 09:52:00	931000	BCD14	GFMS/108682		101,920.00	434,919.00	108682
08-06-2023 16:26:00	552774	CWCH		10377519	-101,920.00	332,999.00	0206
08-06-2023 16:28:00	552774	CWCH		10377520	-302,100.00	30,899.00	0206
09-06-2023 16:30:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-2,500.00	28,399.00	0206
12-06-2023 16:27:00	560850	CWTRC	2066033634	10377521	-28,399.00	0.00	0206
19-06-2023 09:59:00	931001	BCD14	GFMS/108682		1,843.08	1,843.08	108682
19-06-2023 09:59:00	931001	BCD14	GFMS/108682		1,843.08	3,686.16	108682
19-06-2023 09:59:00	931001	BCD14	GFMS/108682		184.25	3,870.41	108682
19-06-2023 09:59:00	931001	BCD14	GFMS/108682		1,057.16	4,927.57	108682
19-06-2023 09:59:00	931001	BCD14	GFMS/108682		1,328.94	6,256.51	108682
19-06-2023 09:59:00	931001	BCD14	GFMS/108682		1,387.15	7,643.66	108682
19-06-2023 15:03:00	570922	CWTRC	2061059910	10377522	-7,643.66	0.00	0206
22-06-2023 10:28:00	931000	BCD14	GFMS/108682		9,800.00	9,800.00	108682
22-06-2023 10:28:00	931000	BCD14	GFMS/108682		243,650.00	253,450.00	108682
22-06-2023 10:28:00	931000	BCD14	GFMS/108682		750.00	254,200.00	108682
22-06-2023 10:28:00	931000	BCD14	GFMS/108682		163,605.80	417,805.80	108682

22-06-2023 10:28:00	931000	BCD14	GFMS/108682		33,000.00	450,805.80	108682
22-06-2023 10:28:00	931000	BCD14	GFMS/108682		490.00	451,295.80	108682
22-06-2023 10:28:00	931000	BCD14	GFMS/108682		8,181.00	459,476.80	108682
22-06-2023 10:28:00	931000	BCD14	GFMS/108682		27,630.00	487,106.80	108682
22-06-2023 10:28:00	931000	BCD14	GFMS/108682		4,500.00	491,606.80	108682
22-06-2023 10:28:00	931000	BCD14	GFMS/108682		15,800.00	507,406.80	108682
22-06-2023 10:28:00	931000	BCD14	GFMS/108682		7,500.00	514,906.80	108682
22-06-2023 10:28:00	931000	BCD14	GFMS/108682		1,383.00	516,289.80	108682
27-06-2023 02:45:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-30,747.00	485,542.80	0206
27-06-2023 02:45:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-9,310.00	476,232.80	0206
27-06-2023 04:20:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-188,424.80	287,808.00	0206
27-06-2023 04:25:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-15,050.00	272,758.00	0206
27-06-2023 04:30:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-204,084.00	68,674.00	0206
27-06-2023 09:30:00	550287	CWTPC		10377529	-1,166.00	67,508.00	0206
27-06-2023 09:54:00	931000	BCD14	GFMS/108682		750.00	68,258.00	108682
27-06-2023 10:20:00	931000	BCD02	VEC.GO/200059		72,860.00	141,118.00	108682
27-06-2023 12:48:00	570922	CWTRC	fl	10377526	-9,800.00	131,318.00	0206
27-06-2023 15:06:00	23320	CWTRC	2061333362	10377523	-1,460.00	129,858.00	0206
27-06-2023 15:06:00	23320	CDTRC	2066033626		1,460.00	131,318.00	0206
27-06-2023 16:21:00	23320	CWTRC	2061333362	10377523	1,460.00	132,778.00	0206
27-06-2023 16:21:00	23320	CDTRC	2066033626		-1,460.00	131,318.00	0206
27-06-2023 16:23:00	23320	CWTRC	2061333362	10377523	-1,460.00	129,858.00	0206
27-06-2023 20:42:00	90180	CBCA	SBK:33 SBR:95 ICAS INCL R1	10377525	-22,300.00	107,558.00	0700
27-06-2023 20:42:00	90180	CBCA	SBK:33 SBR:95 ICAS INCL R1	10377528	-27,900.00	79,658.00	0700
28-06-2023 08:16:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-750.00	78,908.00	0206
29-06-2023 13:10:00	19537	CWTPC		10377530	-15,000.00	63,908.00	0206
29-06-2023 13:13:00	19537	CWTPC		10377531	-2,766.00	61,142.00	0206
29-06-2023 13:17:00	19537	CWTPC		10377532	-16,362.00	44,780.00	0206
29-06-2023 13:20:00	19537	CWTPC		10377533	-1,500.00	43,280.00	0206

สำเนาถูกต้อง



นายประดิษฐ์ อภทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

29-06-2023 13:22:00	19537	CWTPC		10377534	-980.00	42,300.00	0206
29-06-2023 18:14:00	90180	CBCA	SBK:11 SBR:375 ICAS INCL R1	10377527	-3,000.00	39,300.00	0700
29-06-2023 18:14:00	90180	CBCA	SBK:11 SBR:375 ICAS INCL R1	10377524	-39,300.00	0.00	0700

Total Cr. = 1,035,382.46

Total Dr. = -1,035,382.46

สำเนาถูกต้อง



นายประดิษฐ์ ฮกทา
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตรัง

สำเนาถูกต้อง



Account No. 206-6-04778-3 Currency THB
Account Name วิทยาลัยสารพัดช่างตราด Account Status Active
Alias Name วิทยาลัยสารพัดช่างตราด Branch Name TRAD BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00


นายประติษฐ อภททา
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	---------	---------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. = 0.00

